Приложение 

к Положению 
ФОРМА

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих

 Контрольно-счетной палаты Нытвенского муниципального 
района за отчетный период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Подпись 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,     находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (включая доходы по основному месту работы и от иных источников) за 2016 год (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид     
объекта, вид собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо
жения
	Вид     
объектов
недвижи-
мости
	Площадь
(кв. м)
	Страна  
располо
жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сальникова Г.С.


	
	 Земельный (огородный) участок

жилой дом
	1830

47,5
	РФ

РФ
	Земельный (огородный) участок

Жилой дом с

деревянными надворные  строениями,

баня кирпичная
	1352

55,6

16


	РФ

РФ

РФ


	нет
	1095449руб.18 коп.
	

	Супруг Сальниковой Г.С.


	
	Земельный участок(огородный)

Жилой дом с  

деревянными надворными  строениями,

баня кирпичная 
	1352

55,6.

16


	РФ

РФ

РФ


	Земельный (огородный) участок

жилой дом
	1830

47,5
	РФ
РФ
	Легковой автомобиль CHEVROLET-NIVA
Прицеп к легковому автомобилю
	185633руб.
68 коп.
	

	Разговоровой Р.С
	
	Земельный участок

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира

гараж
	531
59,6 

23,48

31,0

58,1

29
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	нет
	823078руб.

40коп.
	

	Черемных С.Г.
	
	Земельный участок ½ доли,

квартира
	2800

32,6
	РФ

РФ
	
	
	
	нет
	444279руб.

27 коп.
	

	Кирьянова Н.Е.
	
	Квартира 2/3доли,

1/20 доли квартиры, 

садовый участок 1/4
	37,1

60,2

512,0
	РФ 

РФ

РФ
	Земельный участок огородный,

Жилой дом,

Гараж,

земельный участок под гаражом
	1037

52,3

27,7

28,0
	РФ

РФ

РФ

РФ
	нет
	390788 руб
23 коп.
	

	Супруг Кирьяновой Н.Е.
	
	Земельный участок огородный,

Жилой дом,

Гараж,

Земельный участок под гаражом
	1037

52,3

27,7

28,0
	РФ

РФ

РФ

РФ
	садовый участок 1/4,

квартира 2/3,

квартира 1/20
	512

37,1

60,2
	РФ

РФ

РФ
	Автомобиль ВАЗ 21213 Нива
	322172 руб.
35 коп.
	


Председатель Контрольно-счетной палаты  
Нытвенского муниципального района
_______________________________________________/Г.С.Сальникова /









                                 Подпись                                              ФИО               
